
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nescafé Gold
Original, Crema

instantní káva
200 g, 2 druhy

dříve 229,90
100 g = 64,95 Kč

12990
-43%

Kuřecí prsa
s kostí

cena za 1 kg 
rodinné balení

dříve 139,90
8990

-35%

Mandarinka
volná, 1 kg
Španělsko 

dříve 54,90
2490

-54%

Nabídka platí 
od středy 9. října 
do úterý 15. října 2013

Bohemia Sekt
0,75 l, 3 druhy

dříve 134,90

1 l = 133,20 Kč

9990

-25%

M
ax

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 b

on
/d

en
.

Pod čarou vždy

nižší částka!

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

-%
-%

-%

-%
-%

-%
-%

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

MULTI
PACK

NYNÍ
LEVNĚJI

SUPER
CENA

NAkUPováNí v bILLE SE váM vždy vyPLATí. 
PodívEjTE SE NA SoUčET Pod čARoU.  

MILE váS PřEkvAPí.

v Bille ušetřÍte 7×!

7 hvězdNýCh úSpOr

AkCE

Nedelní˘



Citron
volný, 1 kg

 Turecko 
dříve 49,90

2790

-44%
hrozny révy 

vinné bílé
volné, 1 kg 

Itálie 
dříve 44,90

3690

-17%

rajče keříček 
volné, 1 kg 

Belgie 
dříve 34,90

2990

-14%
Květák 

1 ks 
Německo 

dříve 29,90
2290

-23%

Madeland sýr
z pultu lahůdek 

cena za 100 g, více druhů
dříve 28,90

1890

-34%

pochoutkový 
salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
690

-30%

pomazánka
z nivy, sýrová s česnekem

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy

dříve od 25,90
100 g = 14,21 Kč

1990

-23%od 

Blaťácké zlato
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů

dříve od 25,90
1790

-30%od 

Grilované kuře
z pultu lahůdek

1 ks
dříve 99,00

8900

-10%

Cibule 
volná, 1 kg 
Rakousko 

dříve 16,90
990

-41%

Jablko červené 
šampion 

volné, 1 kg 
Polsko 

dříve 19,90
1290

-35%



Přesně Podle mého gusta.

Cikánský šál
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 18,90

1490

-21%

turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 18,90

1390

-26%

Javořické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

790

-20%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 12. 10. 2013.

Nedelní˘
jen tuto neděli 13. 10. 2013

herkules,  
paprikáš

100 g, 2 druhy
dříve 23,90

1890
-21%

šunka pro děti
100 g, 2 druhy

dříve 29,90
1990

-33%

Medovník
1 ks 850 g

dříve 219,90
100 g = 18,81 Kč

15990
-27%

eidam 30 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1150

-27%

řez
pudink-borůvka, 

tvaroh-višeň
z naší pekárny

1 ks 150 g, 2 druhy
dříve 15,90

100 g = 6,60 Kč

990

-37%

dalamánek
z naší pekárny

1 ks 90 g
dříve 8,90

100 g = 6,56 Kč

590

-33%

NOVÉ
V BILLE



 recept šéfkuchaře Giuseppa

Italské masové kuličky

příprava: 
1. Pečicí plech vyložíme pečicí fólií a lehce postříkáme olejem ve spreji. 
2. strouhanku dáme do misky, zalijeme mlékem a necháme 20 minut odstát. 
3. V pánvi na středním ohni zahřejeme olivový olej. V horkém oleji zesklovatíme 
cibuli, cca 20 minut. 
4. Ve velké míse smícháme hovězí a vepřové maso. Přidáme cibuli, mléko se 
strouhankou, vejce, petrželku, česnek, sůl, černý pepř, červenou papriku, italské 
bylinky a parmezán a pomocí gumové kuchyňské stěrky mícháme, dokud se vše 
nespojí. Zakryjeme a dáme na hodinu vychladit. 
5. Předehřejeme troubu na 220 °C. 
6. mokrýma rukama z masové směsi tvarujeme kuličky o průměru 
cca 3 centimetry. Klademe je na připravený pečicí plech. 
7. Pečeme v předehřáté troubě, dokud nejsou hnědé a propečené, 15 až 20 minut. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

tyto domácí masové kuličky předem nesmažíme, jejich příprava je tak díky vynechání 
tohoto nepříjemného kroku naprosto snadná. Běžně použijeme směs hovězího 
a vepřového masa, půl na půl. mléko můžeme nahradit vodou nebo hovězím vývarem.

ingredience: 
1/3 hrnku strouhanky 
1/2 hrnku mléka 
2 lžíce olivového oleje 
1 cibule, nakrájená na kostičky 
500 g mletého hovězího masa 
500 g mletého vepřového masa 
2 vejce 

1/4 svazku čerstvé petrželky, nasekané 
3 stroužky česneku, rozmačkaného 
2 lžičky soli 
1 lžička mletého černého pepře 
1/2 lžičky červené papriky
1 lžička sušených italských bylinek 
2 lžíce strouhaného parmezánu

vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 129,90

10990
-15%

hovězí zadní
v celku

cena za 1 kg
dříve od 229,90

18990
-17%od 

vepřové řízky
cena za 1 kg

dříve od 159,90
13990

-12%od 

hovězí zadní
porcované

cena za 1 kg
dříve od 269,90

21990
-18%od 

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%

Kachna
chlazená, celá, půlená

cena za 1 kg
dříve 109,90

7990
-27%



Přesně Podle mého gusta.

 

Jihočeské 
čerstvé 

mléko 1,5 %
1 l

dříve 21,90
1590

-27%

rama 
Crème Bonjour

250 g
dříve 25,90

100 g = 8,76 Kč

2190
-15%

Jihočeské lipno
140 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 15,64 Kč

2190
-26%

Smetana 31%
200 g

dříve 14,90
100 g = 5,95 Kč

1190
-20%

hellmann's
tatarská omáčka, 

Majonéza
420 ml, 2 druhy

dříve 47,90
100 ml = 9,02 Kč

3790
-20%

Almette
150 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 15,27 Kč

2290
-23%

Nowaco
Filé z mořské 

štiky, Filety
400 g, 2 druhy
dříve od 77,90

100 g = 11,98 Kč

5990
-23%od 

Jihočeské
pomazánkové 

máslo natur
150 g

dříve 26,90
100 g = 11,93 Kč

1790
-33%

danone
plný ovoce

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 5,27 Kč

790
-27%

Actimel
4× 100 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = 9,98 Kč

3990
-20%

tatra
piknik, pikao, 

Jesenka
75 g, 3 druhy

dříve 18,90
100 g = 19,87 Kč

1490
-21%



toblerone
100 g, více druhů

dříve 29,90
1990

-33%

hellmanń s
Kečup

450 g, více druhů
dříve 41,90

100 g = 6,10 Kč

2990
-29%

pendrek 
s ovocnou šťávou

85 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 14 Kč

1190
-25%

znojmia
Okurky

660 g
dříve 39,90

100 g = 5,18 Kč

2590
-35%

Bohemia 
Farmářské chipsy

70 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 27 Kč

1890
-29%

tuty krekry
85 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = 16,35 Kč

1390
-22%

horalky
35 g, více druhů

dříve 5,90
100 g = 11,14 Kč

390
-33%

Franz Josef
tuňák

170 g, 2 druhy
dříve 64,90

100 g = 22,30 Kč

3790

-41%

Avokádo
Koření

od 4 g, více druhů
dříve od 11,90

100 g = od 24,75 Kč

990
-20%od 

vitana
rýže dlouhozrnná 

ve varných sáčcích
480 g

dříve 24,90
100 g = 3,94 Kč

1890

-24%

rustikální bageta
z naší pekárny

1 ks 120 g, 2 druhy
běžná cena 1 ks 10,90

BeBe 
rodinné

130 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = 10,69 Kč

1390
-22%



Rezervujte si svůj zájezd na www.itsbilla.cz  
nebo na bezplatné lince 800 220 800!

Podmínky akce:
•	 v ceně zájezdu je jedna 10denní rakouská dálniční známka  

na každou rezervaci
•	 člen BILLA Bonus clubu obdrží rakouskou dálniční známku spolu  

s cestovními doklady přibližně týden před odjezdem na dovolenou
•	  platí pouze při zakoupení zájezdu do Rakouska z katalogu  

EVROPA AUTEM - ZIMA 2013/14
•	 platí pro zájezdy nově objednané do konce října 2013
•	  nelze uplatnit na již dříve zakoupené zájezdy a nelze uplatňovat 

po 1. 11. 2013 zpětně
•	 člen BILLA Bonus clubu musí být účastníkem zájezdu

vYBerte Si  
lYžAřSKý záJezd Od  
itS BillA trAvel 

staňte se čleNem světa  
atraktivNích Nabídek a slev!

10deNNÍ rAKOuSKá 
dálNičNÍ zNáMKA zdArMA  
Ke KAždéMu lYžAřSKéMu záJezdu dO rAKOuSKA!

PouZe Pro členy BIlla Bonus CluBu

ZdARMA

vejce 
podestýlková M, 

s datem snášky l
6 ks, 2 druhy

běžná cena od 25,90

-23%od 

1 ks = 4,15 Kč

1990 truffles
200 g, více druhů
běžná cena 69,90

-28%

100 g = 24,95 Kč

4990

Kleenex 
papírové 

kapesníčky
od 8 ks, více druhů

běžná cena od 44,90

-33%od 

1 ks = od 0,53 Kč

2990

100 g = 9,08 Kč

1090rustikální bageta
z naší pekárny

1 ks 120 g, 2 druhy
běžná cena 1 ks 10,90

1+1 zdArMA

2 ks

Giana
tresčí játra

115 g
běžná cena 34,90

-34%

100 g = 19,92 Kč

2290

Ondrášovka
ochucená

1,5 l, více druhů
běžná cena 14,50

1 l = 5,93 Kč

890

-38%

BillA
Smetanový jogurt

150g, více druhů
běžná cena 8,90

-22%

100 g = 4,60 Kč

690

pampers premium
dětské pleny

od 44 ks, více druhů
běžná cena 349,90

1 ks = od 3,85 Kč

29990

-14%



emco 
tyčinky

od 105 g, více druhů
dříve 39,90

100 g = od 22,15 Kč

2990
-25%

Ballester
Olivový olej 

extra virgin
500 ml

dříve 99,90
100 ml = 11,98 Kč

5990
-40%

hamé
paštika

60 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 14,84 Kč

890
-40%

Müsli zapékané
od 700 g, více druhů

dříve 69,90
100 g = od 6,66 Kč

4990
-28%

AKCE
týdEnní AKční 

nAbídKA nAPříč 
sortImEntEm.

Jaroměřický
tvaroh měkký

250 g
dříve 19,90

100 g = 5,96 Kč

1490
-25%

zott
zottarella

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-33%

président
Camembert

90 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 22,11 Kč

1990
-20%

pasta emporium 
Bramborové noky

500 g
dříve 24,90

100 g = 2,98 Kč

1490

-40%



Přesně Podle mého gusta.

závin makový
1 ks 400 g

dříve 27,90
100 g = 5,98 Kč

2390
-14%

Orion
čokoláda

od 80 g, více druhů
dříve 23,90

100 g = od 17,90 Kč

1790
-25%

Sensodyne 
zubní pasta

75 ml
dříve 94,90

100 ml = 86,53 Kč

6490
-31%

BillA
Máslové sušenky

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-33%

MY
Odličovací 

tampony
70 ks

dříve 14,90
1 ks = 0,17 Kč

1190
-20%

BillA
těstoviny

500 g, více druhů
dříve 27,90

100 g = 3,98 Kč

1990
-28%

Aquila čaj
1,5 l, více druhů

dříve 29,90

1 l = 11,93 Kč

1790

-40%

Silan aviváž
od 0,9 l, více druhů

dříve 69,90

1 l = od 49,90 Kč

4990

-28%

JoJo 
bonbony

od 80 g 
více druhů

dříve 15,90
100 g = od 11 Kč

990
-37%

zlaté polomáčené 
sušenky

od 80 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = od 8,90 Kč

890
-25%

Bilbo
Anglická slanina

300 g
dříve 54,90

100 g = 13,90 Kč

3990
-27%



tarapaca 
víno

0,75 l, více druhů
dříve 199,90

1 l = 133,20 Kč

9990

-50%

Monster energy
0,5 l, více druhů

dříve 38,90

1 l = 59,80 Kč

2990

-23%

Australian Bush
víno

0,75 l, více druhů
dříve 129,90

1 l = 106,53 Kč

7990

-38%
Braník

2 l
dříve 37,90

1 l = 14,95 Kč

2990

-21%
habánské sklepy

víno
0,75 l, více druhů

dříve od 99,90

1 l = 99,87 Kč

7490

-25%od 

Jacobs 
Aroma standard

mletá káva
250 g

dříve 69,90
100 g = 15,96 Kč

3990
-42%

pilsner urquell
8× 0,5 l + záloha

dříve 199,90
1 l = 42,48 Kč

16990
-15%

Granko
500 g

+ mléko Tatra Kravík  
750 ml v hodnotě 

19,90 Kč ZDARMA
dříve 89,90

100 g = 13,98 Kč

6990
-22%

toma natura
1,5 l, 2 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%
Caprio koncentrát

0,7 l, 3 druhy
dříve 26,90

1 l = 28,43 Kč

1990

-26%

+

Granini
1 l, více druhů

dříve 47,90

2990

-37%



Přesně Podle mého gusta.

Kleenex
toaletní papír

3vrstvý 8 rolí, 4 druhy
dříve 79,90

1 role = 6,86 Kč

5490

-31%

Odol 3 
zubní pasta

75 ml, 2 druhy
dříve 49,90

100 ml = 39,87 Kč

2990
-40%

Corega
fixační krém 

na protézu
40 g

dříve 109,90
100 g = 212,25 Kč

8490
-22%

Kleenex decor
XXl kuchyňské 

utěrky papírové
dříve 39,90

1 role = 14,95 Kč

2990
-25%

Sensodyne
pronamel  

zubní pasta
75 ml

dříve 99,90
100 ml = 99,87 Kč

7490
-25%

Kotex tampony
16 ks, více druhů

dříve 46,90
1 ks = 2,18 Kč

3490
-25%

Sensodyne
  repair&protect 

zubní pasta
75 ml, 2 druhy

dříve 99,90
100 ml = 106,53 Kč

7990
-20%

huggies
dětské vhlčené 

ubrousky
4× 64 ks, 2 druhy

dříve 179,90
1 ks = 0,51 Kč

12990

-27%

NOVÉ
V BILLE

parodontax 
zubní pasta 

75 ml, 3 druhy
při koupi 1 ks od 92,90

100 ml = 73,20 Kč

 5490
-40%od od 2 kusů

1 ks

persil expert 
prací prášek, gel, 

gelové kapsle 
50 dávek, 40 ks, více druhů

dříve 399,90

1 dávka = od 5,60 Kč

27990

-30%
Friskies 

granule pro kočky
1,7 kg, 2 druhy

dříve 144,90

100 g = 5,28 Kč

8990

-37%



Piggy Šoumen
Je přeborníkem 
v breakdance a rapování. 
při koncertech i po nich 
srší vtipem a vyžívá se 
v rytmickém chrochtání. 
Myslí si na Melody Búúú, 
ale zatím se zdráhá své 
city odhalit. Má slabost 
pro dobré jídlo, takže si 
musí hlídat figuru.

termix
90 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 7,67 Kč

690
-30%

lindt Creation
čokoláda

150 g, více druhů
dříve 99,90

100 g = 39,93 Kč

5990
-40%

romadur 
100 g

dříve 29,90
1990

-33%

Jacobs Krönung
tassimo

od 104 g, více druhů
dříve 139,90

100 g = od 21,02 Kč

9990
-28%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1
happy day

nektar
2 l, 3 druhy
dříve 64,90

1 l = 22,45 Kč

4490

-31%
nálepka navíc+1

pribináček
od 75 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = od 12,38 Kč

990
-33%



Přesně Podle mého gusta.

Melody Búúú
Frontmanka kapely. Má 
magický, krásně sametový 
hlas. Je nejlepší kámoška 
s Ovečkou pretty, se kterou 
tvoří nerozlučnou dvojici. 
Nejradši zpívá zamilované 
duety se svojí tajnou láskou 
piggy šoumenem. Sem 
tam se uleje z tanečního 
tréninku.

Nakupování v Bille    je Rock&Roll!

Somat Gold
tablety do myčky

od 48 ks, 3 druhy
dříve 359,90

1 ks = od 2,63 Kč

19990
-44%

hörrlein
Sušená rajčata

250 g, více druhů
dříve 84,90

100 g = 27,96 Kč

6990
-17%

Colgate  
zubní pasta

Max White One 
75 ml

dříve 84,90
100 ml = 63,87 Kč

4790
-43%

Babiččiny 
těstoviny

od 250 g, více druhů
dříve 32,90

100 g = od 6,94 Kč

2290
-30%

Krůtí šunka, 
pečená šunka, 

Wellness šunka, 
tradiční šunka

100 g, více druhů
dříve 42,90

3490

-18%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

nálepka navíc+1

Coca Cola,  
Sprite, Fanta

2 l, více druhů
dříve 37,90

1 l = 11,45 Kč

2290

-39%

Bonduelle
zlatá kukuřice

212 ml
dříve 22,90

100 ml = 7,98 Kč

1690
-26%

nálepka navíc+1



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

datum platnosti:  11. 10. – 12. 10. 2013!

SlevA JeN prO čleNY
Na čaje

se slevou  
je více než 120

výrobků.
NABíDKA PLATí TAKé PRO 

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Kobliha
s ovocnou náplní

1 ks 50 g
dříve 6,90

100 g = 9,80 Kč

490
-28%

leerdammer
plátky

100 g, více druhů
dříve od 34,90

2490
-28%od 

tuzemák, vodka
37,5%

0,5 l, 2 druhy
dříve 99,90

1 l = 159,80 Kč

7990

-20%

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Křenová; České Budějovice: J. Opletala, Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Activia
bílá, bílá sladká

6× 120 g, 2 druhy
dříve 54,90

100 g = 5,54 Kč

3990
-27%

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat.  
Neplatí na sortiment výrobků značky clever a dárková balení!

šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1590

-23%

velkopopovický Kozel 
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 15,80 Kč

790

-27%


